
Pagina 1 di 2 

 
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
di Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di  1° Grado 

SOMMARIVA PERNO 
Via S. Giovanni, 1 

CNIC818004@istruzione.it                                                                                                   Tel.:0172/46067 
CNIC818004@pec.istruzione.it                  Fax: 0172/450721 

 
 

Agli Atti 
Al Sito Web 

All’Albo 

PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE 
 
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE).Obiettivo Specifico 
10.2 – Miglioramento delle competenze chiave degli allievi, anche mediante il supporto dello sviluppo 
delle capacità di docenti, formatori e staff. Azione 10.2.1 Azioni specifiche per la scuola dell’infanzia 
(linguaggi e multimedialità –espressione creativa espressività corporea); Azione 10.2.2. Azioni di 
integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base (lingua italiana, lingue straniere, matematica, 
scienze, nuove tecnologie e nuovi linguaggi, ecc.). Avviso AOODGEFID\Prot. n. 1953 del 21/02/2017. 
Competenze di base  
 
 
OGGETTO: Nomina commissione tecnica per la valutazione delle domande pervenute per l' incarico 

di COORDINATORE E FACILITATORI DI PROGETTO. 
 
 
 

PROGETTO 10.2.1A-FSEPON-PI2017-43  CUP: I75B17000170007 
PROGETTO 10.2.2AFSEPON-PI-2017-84   CUP: I85B17000120007 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 
Vista la Circolare Prot. n. MIUR AOODGEFID-REGISTRO UFFICIALE(U)-0001953.21-02- 2017, 
rivolta alle Istituzioni Scolastiche Statali, con oggetto: Fondi Strutturali Europei, Programma Operativo 
Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Avviso pubblico per il 
potenziamento delle competenze di base in chiave innovativa, a supporto dell’offerta formativa. Fondi 
Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze ed ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020 Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE) – Obiettivo specifico 
10.2 – Azione 10.2.1. e Azione 10.2.2.  
 
Vista la Nota autorizzativa M.I.U.R. prot. AOODGEFID/203 del 10 gennaio 2018 che rappresenta la 
formale autorizzazione dei progetti alla singola Istituzione Scolastica e conseguente impegno di spesa.  
 
Viste le Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSEFESR 2014- 2020;  



Pagina 2 di 2 

 
 

 
Visto il decreto n 580 del 22gennaio 2018 con cui il finanziamento è stato acquisito in bilancio;  
 
Vista la delibera n. 1 di approvazione del Programma Annuale 2018 approvata dal Consiglio di Istituto 
nella seduta del 30/01/2018;  
 
 
Visti gli avvisi  interni  per 
prot. 2224 del 10.5.2018 PROGETTO 10.2.1AFSEPON-PI-2017-43 - Coordinatore 
prot. 2247 del 11/5/2018 PROGETTO 10.2.1AFSEPON-PI-2017-43 - Facilitatori 
 
prot. 2225 del 10.5.2018 PROGETTO 10.2.2AFSEPON-PI-2017-84 - Coordinatore 
Prot. 2248 del 11/5/2018 PROGETTO 10.2.2AFSEPON-PI-2017-84 - Facilitatori 
 
 

DISPONE 
 

 Art.1  
La Commissione giudicatrice per la valutazione delle domande pervenute, per le procedure in premessa, è 
così costituita.   
 
Francesca SCARFI' -  Dirigente Scolastico  con funzione di Presidente 
Agnese Maria Cristina REINERO - Assistente Amministrativa con funzione di componente 
Carla Vinaccia - DSGA con funzione di segretario verbalizzante 
 
Art.2  
I lavori della Commissione giudicatrice saranno svolti secondo i criteri indicati nel bando. Tutte le attività 
della Commissione giudicatrice saranno verbalizzate e si concluderanno con la stesura della graduatoria 
provvisoria con l’indicazione dei relativi punteggi analitici e complessivi e/o le motivazioni della non 
inclusione. 
 
Art.3  
La prima seduta della Commissione è convocata per il giorno 24 Maggio  alle ore 9,00.  
 
Il presente provvedimento sarà notificato ai componenti della Commissione e pubblicato sul sito della 

scuola. 

 

 

 
 

Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Francesca SCARFI' 

 


		2018-05-21T19:29:21+0200
	Francesca Scarfì




